АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.07.2017                                                                                                                  № 339

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 16.06.2016 № 186

В связи с кадровыми  изменениями в  Администрации Тегульдетского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 16 июня 2016 года № 186 «Об общественном совете по рассмотрению актов
о  нормировании  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных  нужд  при  Администрации  Тегульдетского  района»  следующие
изменения:

1.1. В приложении № 1, утвержденном указанным постановлением:
 -  вывести  из  состава  общественного  совета  по  рассмотрению  актов

о нормировании закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных
нужд  при  Администрации  Тегульдетского  района  Ветлугину  Тамару  Петровну  –
председателя Совета ветеранов Тегульдетского района (по согласованию);

 -  ввести  в  состав  общественного  совета  по  рассмотрению  актов  о
нормировании закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
при  Администрации  Тегульдетского  района  Велегжанину  Зинаиду  Петровну  -
председателя Совета ветеранов Тегульдетского района (по согласованию);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу   после  его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин

Т.В. Гавриленко
2-17-46

1